No. 8.

14. Enero 1688.

Venta de l. 2.<sup>a</sup> tercio censo, otorgada por Guillermo  
Vintler a favor de D. Juan Vidal.

Cancelada.

Ciutat  
Girson

4  
Soverint Univerſi quod Ego Guillelmus Sintes domicellus Ville, & Mayor  
Juvilez (Minor) habuit non dolo, vi, vel metu, Inductus, seductus, nec in aliquo in-  
cumventus. Immo vero gratis, et scienter per me, et meos heredes, et successores presentes, et futu-  
ros, Vendo, et Titulo, seu ex causa huiusmodi venditionis concedo, et cedo, seu quasi vo-  
bis Rendo Joanni Vidal presbytero dicte Ville Sabuy. presentis, et vestris ac quibus vo-  
lueritis perpetuo, duas quarterias frumenti in specie cens annis, et renis, quas de ma-  
jori numero recipio, et ius recipiendi habeo in festo sanctorum Petri, et Phelicis in vicis  
Augusti ad rationem duarum librarum cens pro qualibet quarteria in et super  
Possessione dicta Son Saura Nob. Pompei Laurentij quart, luty. in Termino  
Castadellez, tenta sub Alodio, hereditatis P. Joannis quart pro sua Caballaria dicta  
de Son Saura, ad decimum de laudimio, et eas recipere incipietis in dicto festo an-  
ni 1688, et sic deinde anno quolibet, et perpetuo in dicto die, sive festo. Prædictas  
Itaq. duas quarterias frumenti cens, una cum omni earum jure, utili. Cens. usuc-  
modo, actione, requisitione, et iure persequendi ipsarum, Et Generaliter cum omnibus alijs  
Univerſis, et singulis juribus ad hanc venditionem pertinentibus, et pertinere debentibus  
quovis modo; Vobis dicto Rendo Joanni Vidal presbytero, et vestris vendo ut superius  
dictum est. Pretio videlicet quinquaginta librarum monette Major. Encamerat.  
quas Confiteor, et in veritate recognosco habuisse, et recepisse una cum porratia decursa  
vix. in præsentem diem, numerando ad meas omnimodas voluntates; Unde renis ex  
dictis pecuniis, non numeratis, non habitis, et non receptis, et doli mali, et actionem in-  
factum facio vobis, et vestris de prædictis bonum, et perpetuum finem diffinitionem  
et apocdam de soluto; Et sic Constituo me prædicta que vobis vendo interim vestra,  
vestrorumq. nomine amodo habere, tenere, et possidere, donec inde vos, seu vestri de eisdem  
possessionem apprehenderitis realem, et corporalem, vel aliam quamcumq. Jure, vel  
defacto, quam liceat vobis, et vestris apprehendere, et adire, et vestra propria aucte-  
quandocumq. volueritis, et adestam pones vos, et vros lute, et perpetuo retinere,  
Titulo enim, et ex causa huiusmodi venditionis do, et cedo vobis, et vestris omnia, et  
singula loca, et jura mea, omnesq. voces, vias, rationes, et actiones, meas reales, et  
personales, utiles, mixtas, varias, et directas, reiq. persecutorias, et alias etiam quas-  
cumq. mihi, et meis in prædictis que vobis vendo competentes, et competens, compe-  
tereq. debent, et debentia causis, titulis, et juribus quibuscumq. quibus, quidem  
juribus loci, vocibus, vicibus, rationibus, et actionibus meis prædictis positivis vos, seu  
vestri amodo, uti, frui, agere, experire, et experiri, vobisq. tueri ac defendere inju-  
ditis, et extra etiam, et vobisq. Constituem etiam vos, et vros ibi, et inde in prædic-  
tis veros Censos, et procuratores meos irrevocabiles, ut in rem vestram propriam  
ad agendum, vix. et defendendum, utendum fruendum, experendum, dandum, venden-  
dum, cedendum, impignorandum, aut aliter alienandum indeq. faciendum de  
prædictis vestris, et vestrorum omnimodas voluntates; Salvo tamen semper in prædictis

iure directo alodiali Cmo. laudimio, et faticha dictae, Caballarie, & Don-Saura, et suorum.  
Promittens, et bona fide conveniens vobis, et vestris quod predicta que vobis vendog  
ciam vos, et vras, et quos volueritis semper facere sapere, tenere, et in sana  
pace perpetuo possidere pacifice, et quiete legitime defendere contra cunctos. Et  
senior inde vobis, et vestris firmiterq. tenere promitto defirma, et legali  
evictione predictorum, et de restitutione omnium dammorum sumptuum missi  
num, et interesse expensarum litris, et exora; Pro quibus sic Compensari obli  
vobis, et vestris omnia et singula bona mea mobilia, et immobilia presentia, et  
futura, Rend libelli Oblationi, et ipsius solemnitati ferijq. messium, et  
vindemiarum dilationibus, ac foro meo proprio, et illius privilegio; Submittens  
me, et omnia bona mea foro districti cohercioni, et jurisdictioni illius  
iudicis, seu Curie apud quem seu quam me pro proximis malueritis conveniri  
in posse cuius, seu quorum promitto ius facere, et subire illorum jurisdictionem  
me porrogando, et consentiendo, quod fuit Actum in oppido & Mayor Minoy  
Insule, Die vij. Decima quarta mensis Januarij Anno Domini Millesimo  
Millesimo sexagesimo octavo; Sig. num. meum Guilhermi Sintey  
miceselli venditoris predicti, cui predicta laudo, concedo, & firmo.

Testes sui rei sunt Mag. Joannes Roger, et Xamenay, et Gu  
muy Mercadal filij Benedicti dictae Ville & Mayor Saboy  
Sic omnibus notum, quod Ego Guilhermus Sintes Comicellus Ville & Mayor  
Insule Minoy. habito, gratis, et scienter Confiteor, et in veritate recognos  
habuisse, et recepisse a vobis Ando Joanne Vidal presbytero dictae Ville  
habito. pnte omnes illas quinquaginta libras monette Major. encameratas  
una cum porratia decursa, usque in pntem diem numerando ad meam omnino  
voluntate; quarum pretio vobis die pnti, et infasciculis vendidi illas duas qu  
terias fumenti in specie cens, ann, et cens, quas annis singulis & majori numer  
recipiebam in festo sanctorum Petri, et Pauli mensis Augusti ad ratione  
duarum librarum cens pro qualibet quarteria in et super Coceptione dictae  
Don Saura. Nob. D. Laurentij quart scilicet, tenta, et affrontata pro v  
latius ageret in superiori venditioni Intro. ad quod fiat relatio. Unde re  
ex vi dictae pecunie, non numeratas, non habitas, et non recepitas, et de  
li, et actioni infatum facio vobis, et vestris & predictis bonis, et perpetu  
finem definitionem, et pntem apocham de soluto in testimonium veritatis, quod  
fuit Actum in oppido & Mayor Minoy Insule, Die vij. Decim  
quarta mensis Januarij. Anno Domini Millesimo sex  
agesimo octavo; Sig. num. meum Guilhermi Sintey Domi

Don d'auant et suorun  
que, vobis vendog  
e, tenere, et in sana  
re contra Antros. Et  
defirma, et legali  
m sumptuum missu  
de Compendij oblig  
immobilia pntia, et  
terij, messium, et  
legio; Submittere  
iurisdictioni illius  
naturalitij conuenit  
um iurisdictionem  
do & Klayor Min  
no & Prati & Pri  
Guilhermi Sinte  
de firmo. —  
et Xamenay, et Gu  
les & Klayor Sabia  
y Viller & Klayor  
a veritate recognos  
bytero dicit Viller  
Major; encameratij  
do ad meij omnino  
Vendidi illas duas qu  
ly & majori numer  
Augusti ad rationi  
Coceptione dicit  
affontata pro v  
re latio. Unde re  
receptis, et de lin  
bonis, et perpetuo  
ius veritatij, quod  
Die vij. Decim  
Millesimo Se  
ermi Sinte Dome

confitentij predicti, cui predicta laudo, concedo, et firmo. —

Testes huius rei sunt Magi Joannes Roger, et Xamenay, et Gu  
hermy Mercadal filius Benedicti dicit Viller & Klayor Sabia.  
Sig. In nomine domini Joannis Rufini not. pub. Minis. qui huiusmodi  
Instrumentum rogatus fuit et in hanc publicam formam  
reduci, scribere feci, tam probam, et clausi.

14

Carta del Sr. Juan Vidal p. de 29  
Blas cens. a. de 22 p. de 29 a compra  
de la Cofia de Son Saura de Sauri  
La apoche

Se foyon a Sauri y se  
a Vidal quitar en poder  
Juan Codine Not. en 1728  
L. de Arx. Sauri